
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 18. DECEMBRA 1959
LETO VI., ŠTEV. 98

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA DOBROVA 

PRI LJUBLJANI
510.

Na podlagi 2. odstavka 56. člena 
Zakona o stanovanjskih razmerjih 
(uradni list FLRJ št. 16-59), 3. odst.

člena zakona o lastnini na delih 
Stavb (Uradni list št. 16-59) in 3. 
ter 8. člena temeljnega zakona o pre
krških (Uradni list FLRJ št. 2-59) 
le občinski ljudski odbor Dobrova 
Pri Ljubljani na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
2®. novembra 1959 sprejel

ODLOK
® določitvi pogojev za oddajanj« sta- 
j*®vanj v družinski stanovanjski 
1'si in stanovanj kot posameznih 
delov stavb, ki so v državljanski 

lastnini
1. člen

En izvod stanovanjske pogodbe 
mora lastnik stanovanja predložiti 
V 15 dneh po sklenitvi v evidenco 
stanovanjskemu organu občinskega 
ljudskega odbora.

5. člen
Ce lastnik ne obvesti stanovanj

skega organa občinskega ljudskega 
odbora, da je stanovanje izpraznje
no, v roku 15 dni, ko je stanovanje 
Izpraznjeno, ali če lastnik ne izbere 
stanovalca iz spiska desetih upravi
čenih pričakovalcev v roku 15 dni, 
ko mu je bil spisek predložen, ali 
si sicer izbere stanovalca, pa z njim 
v tem roku ne sklene stanovanjske 
pogodbe, ali če lastnik ne odda sta
novanja v enem mesecu od dneva, 
ko je bilo izpraznjeno stanovanje v 
smislu 3. člena odloka, odda stano
vanje stanovanjski organ občinskega 
ljudskega odbora po določbah 58. čl. 
zakona o stanovanjskih razmerjih.

Stanovanje v družinski stano
vanjski hiši, ki je državljanska last
nina in se po zakonu o stanovanj
skih razmerjih ne šteje za novo, ter 
‘anovanje kot posamezen del stav- 
e> ki se po zakonu o lastnini na 

nelih stavb ne šteje za novo, sme 
astnik oddajati samo ob pogojih te- 

ea odloka.
2. člen

Takoj po izpraznitvi stanovanja, 
najpozneje pa v roku 3 dni po iz
praznitvi stanovanja, mora lastnik 
bvestiti stanovanjski organ občin- 

J*e8a ljudskega odbora o izprazni- 
’1 stanovanja ter od njega zahte- 
nti spisek desetih upravičenih pri- 
nkovalcev, ki po splošnem pred- 
.°stnem redu izpolnjujejo pogoje za 
°delitev izpraznjenega stanovanja, 

j V roku 15 dni po prejemu ima 
. stnik pravico izbrati stanovalca 
.spiska desetih upravičenih priča- 
2 v&lcev, ki mu je bil predložen, in 
i njim skleniti stanovanjsko pogod

bo določbah zakona o stanovanjcih razmerjih.
3. člen

0d Ce lastnik na zahtevo ne sprejme 
stanovanjskega organa občinske- 
ljudskega odbora spiska desetih 

Pi"avičenih pričakovalcev v roku 
Izn0i p° obvestilu, da je stanovanje 
O^znjcno, lahko odda stanovanje 
8a ai ne Slede na določbe prejšnje- 
‘Zpr ena v roku cneSa meseca po rp raznltvi stanovanja. Pri tem mo- 
^o upoštevati nujnost In upraviče
no 1 stanovalca do konkretnega sta- 
Mjanja glede na velikost stanova
li®’ družinske razmere ter poklic
Čin 0va,ca *n njegovih družinskih ^nov,

4. člen
6ta;tanov«njska pogodba o oddaji 
Mdnuan^a nadomešča odločbo o 
Men stanovanja ter mora biti skle- 
g|tna v pismeni obliki v treh izvo- 
B()V na obrazcu, ki ga predpiše sta- 
6lteanjskl organ občinskega ljud- 

®a odbora.

6. člen
Stanovanjska pogodba, sklenjena 

v nasprotju z določbami tega odloka, 
nima pravnega učinka.

Če se kdo vseli v izpraznjeno
stanovanjc v nasprotju z določbami 
tega 'odloka, postopa stanovanjski 
organ občinskega ljudskega odbora 
po določbah 135. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih.

7. člen
Za prekršek se kaznuje z denar

no kaznijo do 10.000 din lastnik 
stanovanja:

1. ki v predpisanem roku ne ob
vesti stanovanjskega organa občin
skega ljudskega odbora o izpraznitvi 
stanovanja in od tega organa ne 
zahteva spiska desetih upravičenih 
pričakovalcev;

2. ki ne predloži v predpisanem 
roku stanovanjskemu organu občin
skega ljudskega odbora v evidenco 
stanovanjske pogodbe;

3. ki dopusti vselitev v izpraznje
no stanovanje v nasprotju z določ
bami tega odloka.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01-2460/1-59.
Dobrova pri Ljubljani, 25. no
vembra 1959.

Predsednik ObLO
Stane Vrhovec, 1. r.

511.
Na podlagi 4. člena uredbe o 

ureditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Ur. list LRS št. 21-116/50), 
v zvezi z 2. točko 42. člena zakona o 
pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov (Uradni list LRS 
št. 49-227-57) in 1. točko 31. člena 
statuta občine Dobrova pri Ljublja
ni je občinski zbor občinskega ljud
skega odbora Dobrova pri Ljubljani 
na seji 25. novembra 1959 sprejel

ODLOK '
"o določitvi dimnikarskih okolišev za 
območje občine Dobrova pri Ljub

ljani
1. člen

V občini Dobrova pri Ljubljani 
se določijo naslednji dimnikarski 
okoliši:

1. dimnikarski okoliš Dobrova 
pri Ljubljani, ki obsega naselja: 
Brezje pri Dobrovi, Dobrova, Dra- 
ževnlk, Gaberje, Hruševo, Komanija, 
Osredek pri Dobrovi, Podsmreka, 
Razori, Stranska vas in Šujica;

2. dimnikarski okoliš Horjul, ki 
obsega naselja: Butajnova, Horjul, 
Koreno nad Horjulom, Ljubgojna, 
Lesno brdo, Podolnica, Planina nad 
Horjulom, Samotorlca, Šentjošt nad 
Horjulom, Vrzdenec, Zaklanec in 
Žažar;

3. dimnikarski okoliš Polhov Gra
dec, ki obsega naselja: Babna gora, 
Belica, Belo, Briše pri Polhovem 
Gradcu, Črni vrh, Dolenja vas pri 
Polhovem Gradcu, Dvor pri Polho
vem Gradcu, Hrastenice, Log pri 
Polhovem Gradcu, Podreber, Prapro- 
če, Pristava pri Polhovem Gradcu, 
Polhov Gradec, Rovt, Setnica, Selo 
nad Polhovim Gradcem, Smolnik, 
Setnik, Srednja vas pri Polhovem 
Gradcu in Srednji vrh.

2. člen
Za pravilno opravljanje in za 

organizacijo dimnikarske službe v 
posameznih dimnikarskih okoliših 
skrbi za notranje zadeve pristojni 
svet in upravni organ občinskega 
•ljudskega odbora.

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

St. 01-1933/2-59.
Dobrova pri Ljubljani, 25. no
vembra 1959.

Predsednik ObLO 
Stane Vrhovec, 1. r.

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev

Občinska volilna komisija je pre
gledala volilne spise, ki jih je pre
jela od volilnega odbora 1. volilne 
enote proizvajalske skupine indu
strije, trgovine in obrti, In

u g o t o vi I a :
v 1. volilni enoti proizvajalske sku
pine Industrije, trgovine in obrti, ki 
obsega IEV — Obrat »Elektronika«
V Horjulu in Elcktro Ljubljana-oko- 
Uca — obrat v Horjulu, v kateri se 
voli 1 odbornik, sta bila 2 kandidata, 
In sicer:

Michler (Ivan) Zoran ln
Suhadolc (Marjan) Janez.
V volilnem seznamu je vpisanih 

165 volivcev.
Glasovalo je 155 volivcev.
Neveljavnih glasovnic je bilo 8.
Za kandidata Mlcliler (Ivan) Zo

rana je glasovalo 106 volivcev, za

kandidata Suhadolc (Marjan) Janeza 
je glasovalo 41 volivcev.

Za odbornika zbora proizvajalcev 
skupine Industrije, trgovine in obrti 
občinskega ljudskega odbora Dobro
va pri *Ljubljani je torej izvoljen 
Zoran (Ivan) Michler, »Elektroni
ka«, Horjul.

Dobrova pri Ljubljani, 21. no
vembra 1959.

Predsednik
občinske volilne komisije
dr. Boris Premrov, 1. r.

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev

Občinska volilna komisija je pre
gledala volilne spise, ki jih je pre
jela od volilnega odbora 10. volilne 
enote — proizvajalna skupina kme
tijstvo, in

ugotovila:
V 10. volilni enoti proizvajalne 

skupine kmetijstvo, ki obsega ob
močje Kmetijske zadruge Polhov 
Gradec, v kateri se voli 1 odbornik, 
sta bila 2 kandidata, ln sicer:

Žagar (Jakob) Jakob in
Slovša (Franc) Franc.
V volilnem seznamu je vpisanih 

336 volivcev.
Glasovalo je 271 volivcev.
Neveljavnih glasovnic je bilo 12.
Za kandidata Žagar (Jakob) Ja

koba je glasovalo 145 volivcev, za 
kandidata Slovša (Franc) Franca je 
glasovalo 114 volivcev.

Za odbornika zbora proizvajalcev 
skupine kmetijstvo občinskega ljud
skega odbora Dobrova pri Ljubljani 
je torej izvoljen Jakob (Jakob) Ža
gar, Podreber 6.

Dobrova pri Ljubljani, 22. no
vembra 1959.

Predsednik
občinske volilne komisije 

dr. Boris Premrov, 1. r.

OBČINA DOMŽALE
POROČILO

o izidu nadomestnih volitev
Občinski ljudski odbor Domžale 

razglaša v smislu 92. člena zakona 
o volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov poročilo občinske 
volilne komisije Domžale o izidu 
nadomestnih volitev v zbor proiz
vajalcev občinskega ljudskega od
bora Domžale, skupine Industrije, 
trgovine in obrti, ki so bile 21. no
vembra 1959:

V volilni enoti št. 8, v kateri se 
voli 1 odbornik, je bil 1 kandidat, 
in sicer:

Gros (Franc) Pavel iz Vira p. h., 
ki je dobil 181 glasov.

Neveljavnih je bilo 23 glasovnic.
Za odbornika je bil torej izvo

ljen Pavel (Franc) Gros iz Vira n. h.
V volilnih seznamih te volilne 

enote je vpisanih 247 volivcev.
Domžale, 23. novembra 1959.

Predsednik ObLO
Franc Habjan, 1. r.

OBČINA LITIJA
512.

Na podlagi 1. in 3. odstavka 40. 
člena splošnega zakona o stanovanj
ski skupnosti (Uradni list FLRJ št.



STRAN 490 GLASNI*

16-59), v zvezi z določbami odloka o 
najvišjem odstotku stanarine in na
jemnine, ki sme biti določen kot 
dohodek stanovanjskih skupnosti 
(Uradni list LRS št. 22-59), je ob
činski ljudski odbor Litija na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 26. novembra 1959 
sprejel

ODLOK
o določitvi odstotka stanarine in na
jemnine, ki pripada stanovanjskim 

skupnostim v občini Litija
1. člen

Stanovanjskim skupnostim v ob
čini Litija pripada kot njihov do
hodek 3 % od stanarin za stanova
nja in 5 % od najemnin za poslovne 
prostore.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

St. 04/4340/59.
Litija, 26. novembra 1959.

Predsednik ObLO 
Stanc Pungerčar, 1. r.

OBČINA
LJUBUANA-BEZIGRAD

513.
Na podlagi 2. odstavka 40. člena 

zakona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb in gradbenih zemljišč (Urad. 
list FLRJ št. 52-58) je občinski ljud
ski odbor Ljubljana-Bežigrad na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 24. novembra 1959 
sprejel naslednji

SKLEP
1.

Rok, do katerega lahko prejšnji 
lastnik nacionaliziranega nezazida
nega zemljišča zahteva, da mu da 
občinski ljudski odbor to zemljišče 
v uporabo, da si sezida družinsko 
stanovanjsko hišo, se določi do 
vključno 31. maja 1960.

2.
Ta rok velja za vsa zemljišča na 

območju ožjih gradbenih okolišev 
občine Ljubljana-Bežigrad, ki so bili 
določeni z odlokom o ožjih okoliših 
v občinah okraja Ljubljana (Glas
nik št. 12 59).

3.
Občinski ljudski odbor da prejš

njemu lastniku nacionalizirano ne
zazidano zemljišče v uporabo, da si 
sezida družinsko stanovanjsko hišo, 
le v primeru, če se sme po urba
nističnem načrtu ali po odloku ljud
skega odbora, ki nadomešča ta na
črt, na tistem kraju sezidati taka 
hiša.

Ta sklep se objavi na krajevno 
običajni način in tudi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana.

St. 01-6133 1-59.
Datum: 24. nov. 1959.

Predsednik ObLO
Stane Koman, 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-MOSTE
514.

Zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Moste 
je na seji 14. nov. 1959 na podlagi 
prvega odstavka 137. člena zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Moste v 
proizvajalskl skupini Industrije, tr

govine in obrti v volilni enoti št. 8, 
ki obsega volivce kolektivov tovarne 
»Oljarna« in tovarne »Teol«, ker je 
prenehal mandat odborniku tega 
zbora Samec-Verbek Nedi, izvoljeni 
v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo 28. decembra 1959.

3. člen
Ta odlok se objavi na krajevno 

običajen način v navedeni volilni 
enoti in v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

St. 01/1-1218/1-59.
Datum: 14. nov. 1959.

Predsednik ObLO 
Ciril Fain, 1. r.

515.
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Ljubljana-Moste 
je na seji 14. novembra 1959 na pod
lagi prvega odstavka 137. člena za
kona o volitvah in odpoklicu od
bornikov ljudskih odborov sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Moste, 
v proizvajalskl skupini industrije, 
trgovine in obrti, v volilni enoti 18, 
ki obsega obrate socialističnega sek
torja: Zima, Avtomehanika, Brivni
ca, Čevljarska delavnica, Mizarska 
delavnica gluhonemih, Litografija, 
Mizarstvo Dobravc, Tesarstvo Mo
ste, Protektor, Udarnik, Vulkan, Pe
karna Moste in Ellux.

Volitve se bodo vršile, ker je 
prenehal mandat odborniku tega 
zbora Barbarič Reziki, Izvoljeni v 
tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo 28. decembra 1959.

3. člen
Ta odlok se objavi na krajevno 

običajen način v navedeni volilni 
enoti in v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

St. 01/1-4768/1-59.
Datum: 14. nov. 1959.

Predsednik ObLO 
Ciril Fain, I. r.

516.
Na podlagi 2. odstavka 40. člena 

zakona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb In gradbenih zemljišč (Ur. 
list FLRJ št. 52-58) je občinski ljud
ski odbor Ljubljana-Moste na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev 13. novembra 1959 
sprejel naslednji

SKLEP
1.

Rok, do katerega lahko prejšnji 
lastnik nacionaliziranega nezazida
nega zemljišča zahteva, da mu da 
občinski ljudski odbor to zemljišče 
v uporabo, da si sezida družinsko 
stanovanjsko hišo, se določi do 
vključno 15. maja 1960.

2.
Ta rok velja za vsa zemljišča na 

območju ožjih gradbenih okolišev 
na območju občine Ljubljana-Moste, 
ki so bili določeni z odlokom o ožjih 
gradbenih okoliših v občinah okra
ja Ljubljana (Glasnik št. 12-59).

3.
Občinski ljudski odfeor da prejš

njemu lastniku nacionalizirano ne
zazidano zemljišče v uporabo, da sl

sezida družinsko stanovanjsko hišo 
le v primeru, če se sme po urbani
stičnem načrtu, ali odloku ljudskega 
odbora, ki nadomešča ta načrt, na 
tistem kraju sezidati stanovanjska 
hiša.

4.
Ta sklep se objavi na krajevno 

običajen način in tudi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana.

St. 01/1-44/24.
Datum: 13. nov. 1959.

Predsednik ObLO 
Ciril Fain, 1. r.

Razpis
Komisija za uslužbenske zadeve 

Občinskega ljudskega odbora Ljub
ljana-Moste razpisuje na osnovi za
kona o javnih uslužbencih sledeča 
delovna mesta.

1. Upravnika Dijaškega doma 
Ljubljana-Moste

2. Knjižničarja v Ljudski knjiž
nici Moste

3. Tržnega inšpektorja v upravi 
ObLO Ljubljana-Moste

4. Referenta v odseku za narod
no obrambo ObLO Ljubljana-Moste

5. Dveh referentov za stanovanj
ske zadeve v upravi ObLO Ljublja
na-Moste

Za prvo točko razpisa je potreb
na srednja ali višješolska, za ostale 
pa srednješolska izobrazba.

Prijave sprejema Občinski ljud
ski odbor Ljubljana-Moste do 15 dni 
po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

Komisija za uslužbenske zadeve

OBČINA LOGATEC
517.

Na podlagi 10. člena in 1. odstavka 
62. člena splošnega zakona o sta
novanjskih skupnostih (Uradni list 
FLRJ št. 16-59) ter 12. točke 26. čl. 
statuta občine Logatec je občinski 
ljudski odbor Logatec na seji ob
činskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev 23. nov. 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi območja, za katero sc 
lahko ustanovi stanovanjska skup
nost, števila članov sveta stanovanj
ske skupnosti in števila članov sve

ta, ki jih voli zbor volivcev

1. člen
V občini Logatec se lahko usta

novi stanovanjska skupnost za ob
močje krajevnega odbora Dol. Lo
gatec in naselij: Dol. Logatec, Brod, 
Cevlca in Martinhrib.

2. člen
Za čas, dokler ne bo sprejet sta

tut stanovanjske skupnosti, ki se 
lahko ustanovi na območju, navede
nem v prejšnjem členu tega odloka, 
se določi za svet stanovanjske skup
nosti 15 članov, ki jih voli zbor vo
livcev za volilno enoto, ki obsega 
območje krajevnega odbora Dol. 
Logatec.

3. člen
Na območju krajevnih odborov: 

Gorenji Logatec, Grčarevec, Hotc- 
deršica, Laze-Jakovica, Rovte, Trate, 
Logaške Žiberše in Vrh nad Rov
tami lahko opravljajo zadeve s pod
ročja stanovanjskih skupnosti pri
stojni krajevni odbori, dokler ne 
bodo ustanovljene stanovanjske 
skupnosti.

Število članov sveta stanovanj
skih skupnosti za območja, navede
na v prejšnjem odstavku, bo določil 
občinski ljudski odbor, ko bodo vo
livci ustreznih volilnih enot sprejeli 
sklep o ustanovitvi stanovanjskih 
skupnosti.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dne® 

objave v »Glasniku«, uradnem vest' 
niku okraja Ljubljana.

Predsednik ObLO 
Anton Petkovšek, 1. r.

518.
Na podlagi prvega in tretjega 

odstavka 40. člena splošnega zakona 
o stanovanjski skupnosti (Uradni 11$* 
FLRJ št. 16-59), v zvezi z določba®* 
odloka o najvišjem odstotku stana' 
rine in najemnine, ki sme biti do* 
ločen kot dohodek stanovanjska1 
skupnosti (Uradni list LRS št. 22-59). 
je občinski ljudski odbor LogatN 
na seji občinskega zbora irx na sel* 
zbora proizvajalcev 23. nov. 19^ 
sprejel

ODLOK
o določitvi odstotka stanarine in na" 
jemnine, ki pripada stanovanjski®

skupnostim v občini Logatec
1. člen

Stanovanjskim skupnostim v ob1 
čini Logatec pripada kot njihov 
dohodek 3 % od stanarin za stanO" 
vanja in 5 % od najemnin za P°* 
slovne prostore.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dnev? 

objave v »Glasniku«, uradnem vest' 
niku okraja Ljubljana.

Predsednik ObLO 
Anion Petkovšek, 1. r.

519.
Na podlagi 1. odstavka 15. člei® 

zakona o občinskih ljudskih odbor® 
(Uradni list LRS št. 19-52) in 1. toč«? 
26. člena statuta občine Logatec * 
občinski ljudski odbor Logatec n.j 
seji občinskega zbora in na sel 
zbora proizvajalcev 23. novem, l*®' 
sprejel

ODLOK
o ustanovitvi poravnalnih svetov

1. člen
Za mirno izvensodno reševanj? 

sporov med državljani, ustanova!® 
in organizacijami iz pristojnost 
rednih sodišč se ustanovi na 
močju občine Logatec poravna® 
svet, ki ima sedež v Dol. Logatc®

2. člen
Poravnalni svet je sestavljen 1 

predsednika in dveh članov in n) 
hovih namestnikov, ki jih imenu* 
občinski ljudski odbor za dobo 2 *e

3. člen «
Posredovanje in pravna po®0

ki ju dajejo poravnalni sveti, sta 
stranke brezplačna.

Dolžnost
4. člen 

članov poravnalnjE
sveta je častna in brezplačna, V*L 
dar imajo člani pravico do naU 
mestila za Izgubljeni zaslužek in j$ 
janske stroške iz sredstev občins*1 
ga proračuna.

a. cien t,
Administrativne posle poravna 

nega sveta opravlja uslužbenec °.c 

činskega ljudskega odbora, ki 
obenem zapisnikar.

6. člen t0-
Poravnalnl postopek lahko s*\ ^

žijo stranke s pismenim prcdloi’^ 
ali z zahtevo, dano no zap 
Predsednik in člana poravnala , 
sveta poskušajo doseči med s* 
kami pravično rešitev ter ® 
ureditev spora.

7. člen atfl
O doseženi poravnavi se nap

zapisnik, ki ga podpišejo člani ^ 
ravnalnega sveta, zapisnikar 
sporne stranke.



glasnik STRAN 401

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-372V1-59.
Logatec, 23. nov. 1959.

Predsednik ObLO 
Anton Petkovšek, 1. r.

520.
Na podlagi 2. odstavka 56. člena 

zakona o stanovanjskih razmerjih 
'Uradni list št. 16-59), 3. odstavka 

člena zakona o lastnini na delih 
stavb (Uradni list FLRJ št. 16-59) 
‘n 3, ter 8. člena temeljnega zakona 
0 Prekrških (Uradni list FLRJ št. 
2-59) je občinski ljudski odbor Lo
gatec na seji občinskega zbora in 
Oa seji zbora proizvajalcev 23. no- 
vembra 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi pogojev za oddajanje 
hu!10van* v družinski stanovanjski 
. in stanovanj kot posameznih 
uclov stavb, ki so v državljanski 

lastnini

6. člen
Stanovanjska pogodba, ki je skle

njena v nasprotju z določbami 33. 
člena tega odloka, nima pravnega 
učinka.

7. člen
Ce se kdo vseli v izpraznjeno 

stanovanje v nasprotju z določbami
3. člena tega odloka, postopa stano
vanjski organ občinskega ljudskega 
odbora po določbah 135. člena za
kona o stanovanjskih razmerjih.

8. člen
Za prekršek se kaznuje z denar

no kaznijo do 10.000 dinarjev last
nik:

1. ki v predpisanem roku ne ob
vesti stanovanjskega organa občin
skega ljudskega odbora, da je nje
govo stanovanje izpraznjeno;

2. ki ne predloži v predpisanem 
roku stanovanjskemu organu občin
skega ljudskega odbora v evidenco 
stanovanjske pogodbe;

3. ki dopusti vselitev v izpraznje
no stanovanje v nasprotju z določ
bami 3. člena tega odloka.

1. člen
Stanovanje v družinski stano

vanjski hiši, ki je državljanska last- 
«ina in sc po zakonu o stanovanj
cih razmerjih ne šteje za novo, ter 
‘Snovanje kot posamezen del stav- 
®> ki se po zakonu o lastnini na 

j iih stavb ne šteje za novo, sme 
astnik oddajati samo ob pogojih 

Ie8a odloka.

9. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

St. 01/1-2940/2-59.
Datum: 23. nov. 1959.

Predsednik ObLO 
Anton Petkovšek, 1. r.

521.
2. člen

Takoj po izpraznitvi stanovanja, 
, ajpozneje pa v roku 8 dni po 
‘Praznitvi stanovanja, mora lastnik 
‘snovanja obvestiti stanovanjski 
r8an občinskega ljudskega odbora 
izpraznitvi stanovanja ter od nje- 

ju zahtevati spisek desetih u pravi
lnih pričakovalcev, ki po splošnem 
:r®dnostnem redu izpolnjujejo po- 

za dodelitev Izpraznjenega
Snovanja.

3. člen
( v roku 8 dni po prejemu spiska 
J*1® lastnik pravico izbrati stanoval-

spiska desetih upravičenih pri- 
ln .0Valcev- kl mu j® bil predložen,
g* njim skleniti stanovanjsko po- 

ab° p0 določbah zakona o stano
vskih razmerjih.

u^astnlk stanovanja lahko odda 
dni njeno stanovanje v roku 30 
H- ludi bližnjemu svojcu, če ta ni- 

u stanovanja za svojo družino, 
hlk n°s°bno stanovanje lahko last- 
tvn.^snovanju odda tudi bližnjemu 
L l£u, ki nima družine, če mu je 
pq 0 stanovanje potrebno za lastno 
8. Podinjstvo iz zdravstvenih ali 
Vstnih razlogov.

tem obvesti lastnik stanovanja 
skp0Vanjski organ občinskega ljud- 
V ®8a odbora takoj, najpozneje pa 
Va^®ku 8 dni po izpraznitvi stano-

C°t bližnji svojci sc štejejo po 
C,0dloku lastnikovi starši, stari 

otroci, vnuki, bratje in sestre.

4. člen
lk)p ?novonjska pogodba mora biti 
V0(j Jena v pismeni obliki. En Iz- 
Dfp.. stanovanjske pogodbe mora 
»kip ‘)?-iti lastnik v treh dneh po 
V.n*tvl pogodbe v evidenco stano
vi3*61^ organu občinskega ljud- 

8a odbora.

. Na podlagi 12., 15. in 50. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19-52), 1. in 3. 
člena uredbe o cenah za komunalne 
proizvode in storitve, ki jih uporab
ljajo gospodarske organizacije, dr
žavni organi in zavodi (Uradni list 
FLRJ št. 16-58) ter 26. člena statuta 
občine Logatec, je občinski ljudski 
odbor Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
23. novembra 1959 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o določitvi ta
rife za potrošnjo vode na območju 

. občine Logatec
1. člen

V odloku o določitvi tarife za 
potrošnjo vode na območju občine 
Logatec, objavljenem v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
št. 86-58, se dopolni 2. člen, ki se 
odslej glasi takole:

Tarifa za 1 ms vode znaša:
a) za splošno potrošnjo 20 din
b) za vso ostalo potrošnjo 60 din
Porabo vode v točki a) tega člena

plačujejo vsi potrošniki, ki uporab
ljajo vodo za svoje lastne potrebe, 
kakor tudi za potrebe svojih gospo
dinjstev oz. gospodarstev ter zbiral
nice mleka in mlekarne pri kmetij
skih zadrugah in kmetijskih posest
vih, kulturni domovi, šole, otroški 
vrtci in dijaški internati.

Porabo vode po točki b) tega 
člena plačujejo vsi ostali potrošniki 
vode, gospodarske in druge organi
zacije, državni organi in zavodi.

St. 04/1-3470/2-59.
Datum: 23. nov. 1959.

Predsednik ObLO 
Anton Petkovšek, 1. r.

Razpis
5. člen

v 30 dneh po Izpraznitvi sta- 
ecld lastnik ne sklene pogodbe 

a ^a®ll stanovanja z osebo, navede
na-, ^enu tega odloka, odda sta- 
!e8ai s'*novanjski organ občln- 
I. j. Uudskega odbora po določbah 
lših0e.-a ZQkona o stanovanjskih

Uslužbcnska komisija pri občin
skem ljudskem odboru Logatec raz
pisuje naslednja službena mesta:

1. referenta za proračun — sred
nja šolska izobrazba s petletno 
upravno prakso na takem-ali podob
nem službenem mestu.

2. Referenta za narodno obrambo 
In pred vojaško vzgojo. Srednja ali

njej enaka strokovna Izobrazba, pet 
let ustrezne prakse.

3. Referenta za prosveto in kul
turo. Učitelj ali uslužbenec s popolno 
srednjo šolo in strokovnim izpitom.

4. Tajnika stanovanjske skupnosti 
in referenta za stanovanjske zadeve. 
Srednja šolska izobrazba, pet let 
upravne prakse in strokovni izpit.

Prošnje z življenjepisom je vloži
ti pri Občinskem ljudskem odboru 
Logatec v 15 dneh od dneva objave 
v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Komisija za uslužbenske zadeve

OBČINA LOŠKA DOLINA
522.

Na podlagi 1. odstavka 15. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19-52) in 26. čl. 
statuta občine Loška dolina je ob
činski ljudski odbor Loška dolina 
na seji občinskega'zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 13. novem. 1959 
sprejel

ODLOK
o ustanovitvi poravnalnih svetov

1. člen
Za mirno izvensodno reševanje 

sporov med državljani, ustanovami 
in organizacijami iz pristojnosti red
nih sodišč se ustanovi na območju 
občine Loška dolina poravnalni svet, 
ki ima sedež v Starem trgu pri Ložu.

2. člen
Poravnalni svet je sestavljen iz 

predsednika in dveh članov ter nji
hovih namestnikov, ki jih imenuje 
občinski ljudski odbor za dobo dveh 
let.

3. člen
Posredovanje in pravna pomeč, 

kl jo daje poravnalni svet, je za 
stranke brezplačna.

4. člen
Dolžnost članov poravnalnih sve

tov je častna in brezplačna, vendar 
imajo pravico do nadomestila za iz
gubljeni zaslužek in za dejanske 
stroške iz sredstev občinskega pro
računa. —

5. člen
Administrativne posle poravnal

nega sveta opravlja uslužbenec ob
činskega ljudskega odbora, kl je ob
enem tudi zapisnikar.

6. člen
Poravnalni postopek se pokrene 

pred poravnalnim svetom s pisme-

nlin predlogom ali z zahtevo, dano 
ustno na zapisnik. Poravnalni posto
pek se lahko vrši tudi na nedeljo. 
Predsednik in člana poravnalnega 
sveta poskušajo doseči med stran
kama pravično rešitev in mirno ure
ditev spora.

7. člen
O doseženi poravnavi se napravi 

zapisnik, kl ga podpišejo predsednik 
in člana poravnalnega sveta ter 
sporne stranke.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-750/1.
Datum, 13. nov. 1959.

Predsednik ObLO 
Jože Mlakar, 1. r.

VNKlilNA
JI0 Odlok o določitvi pogojev za oddajanje 

stanovanj v družinski stanovanjski bili 
in stanovanj kot posameznih delov stavb, 
kl so v državljanski lastnini občine Do
brova pri Ljubljani.

311 Odlok o določitvi dimnikarskih okoiiSev 
občine Dobrova pri Ljubljani.
Poročilo o izidu nadomestnih volitev ob
čine Dobrova pri Ljubljani.
Poročilo o izidu nadomestnih volitev ob
čine Dobrova pri Ljubljani.
Poročilo o Izidu nadomestnih volitev ob
čine Domžale.

512 Odlok o določitvi odstotka stanarine in 
najemnine, ki pripada stanovanjskim 
skupnostim občine Litija.

513 Sklep o določitvi roka, do katerega lah
ko prejšnji lastnik nacionaliziranega ne
zazidanega zemljišča zahteva, da mil da 
ObLO to zemljišče v uporabo, da ti se
zida družinsko stanovanjsko hišo do 
31. maja 1960, občine Ljubfjana-Beiigrad.

514 Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob 
čine Ljubijana-Moste.

513 Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob
čine Ljubljnna-Moste.

516 Sklep o določitvi roka, do katerega lah
ko prejšnji lastnik nacionaliziranega ne- 
»eAdanega zemljišča zahteva, dn Slu da 
ObLO to zemljišče v uporabo, da tl se
zida družinsko stanovanjsko hišo do 
15. maja 1960. občine Ljubljana-Moste. 
Razpis delovnih mest.

517 Odlok o določitvi območja, za katero 
se lahko ustanovi- stanovanjska skupnost, 
števila članov sveta stanovanjske skup
nosti in števila članov sveta, ki jih voli 
zbor volivcev občine Logatec.

518 Odlok o določitvi odstotka stanarine in 
najemnine, ki pripada stanovanjskim 
skupnostim občine Logatec.

519 Odlok o ustanovitvi poravnalnih svetov 
občine Logatec.

520 Odlok o določitvi pogojev za oddajanje 
stanovanj v družinski stanovanjski hiši 
in stanovanj kot posameznih delov stavb, 
ki so v državljanski lastnini občine Lo
gatec.

321 Odlok o dopolnitvi odloka o določitvi 
tarife za potrošnjo vode občine Logatec. 
Razpis delovnih mest.

522 Odlok o ustanovitvi poravnalnih svetov 
občine Loška dolina.

Zaključni račun gospodarskih organi
zacij za leto 1958

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Jurjeviča
AKTIVA H 11. A N C A na dan JI decembra 118» PAS7VA

Z^ptt Nh?iv postavke Znesek 
» ono din

Zap NH7. V poMAvkl- Znesek
V fW d*T)

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva 5 057 t. Sklad osnovnih sredstev 8 158
t Denarna sredstva osnov

nih sredstev 1.187
t Drugi viri osnovnih 

sredstev 1.000
B Viri sredstev skupne

B. sredstva skupne porabe
porabe 1 Sklad skupne pornoe 3.032

1 Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne

1.943 t. Drugi viri sredstev 
skupne porabe 1.051

porabe 91 C. Viri obratnih sredstev
C. Obratna sredstva

S Sklad obratnih sredstev
S. Drugi viri obratnih

665

l Skupna obratna sredstva 4.267 sredstev 49

D Izločena sredstva
D Rezervni sklad

In drugi skladi
4. Denarna sredstva rezerv. *. Rezervni sklad In drugi

nega sklada In drugih skladi 609
skladov 828 • Viri nerazporejenih

1- Denarna sredstva ne ras- sredstev 100
porejenih sredstev — R Viri sredstev
E. sredstva s obračunu « obračunu In druga pasiva

9 Kratkoročni kreditiIn druga aktiva za obratna sredstva 3.200
8. Kupci in druge terjatve 4.320 to. Dobavitelji tn druge
4 Drnca Aktive 218 obveznosti 304

SKupil) n Drnca nnstvu 2.116
21 m S k ti p a l 21 485

Računovodja Predsednik UOi l> rektor
Rupar Katica Boh Alojzij . Kozina Frane



STRAN 492

Zaključni račun GRADBENEGA PODJETJA, Domžale
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

Z;JP' Naziv postavke Znesek 
v 000 din Naziv postavke - Znesek 

v 000 din

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva 11.042 1. Sklad osnovnih sredstev

2. Drugi viri osnovnih
12.533

2. Denarna sredstva osnov- 291
nih sredstev 82 B. Viri sredstev skupne

B. Sredstva skupne 
porabe

4.101

porabe
3. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev

4.103
8. Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne skupne porabe 141

porabe 32 C. Viri obratnih sredstev
5. Sklad obratnih sredstev 2.553

C. Obratna sredstva 6. Drugi viri obratnih
8. Skupna obratna sredstva 5.611 sredstev

D Rezervni sklad
D. Izločena sredstva in drugi skladi

6. Denarna sredstva rezerv- 7. Rezervni sklad ln drugi
503
706

neg,a sklada in drugih 
skladov

7. Denarna sredstva neraz-
«71

skladi
8. Viri nerazporejenih 

sredstev
porejenih sredstev E. Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
E. Sredstva v obračunu 9. Kratkoročni krediti

ln druga aktiva za obratna sredstva 4.010
8 Kupci In druge terjatve
9. Druga aktiva

4.617
3.168

10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti

11. Druga pasiva
2.779
1.411

Skupaj: 29.124 S kupa J: 29.124

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Beden Mirjam Tekavc Jakob Bevc Ljubomir

Zaključni račun tovarne kemičnih izdelkov »ARBO«, Podgrad-Ljubljana
Celotni dohodek Je znašal 176,663 000 din ln se Je nasproti letu 1957 dvignil za 
50.86 %. lastna cena pa Je porasla za 32.13 %. Proizvodni plan smo presegli za 

45.52 06, plan delovne sile pa za 2.3 %.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

Zap
št. Naziv postavke

A. Osnovna sredstva
1 Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov

nih sredstev
B. Sredstva skupne

porabe
8. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe
C. Obratna sredstva

8. Skupna obratna sredstva
D. izločena sredstva

6. Denarna sredstva rezerv
nega sklada ln drugih 
skladov

7. Denarna sredstva neraz
porejenih sredstev
E. Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
''B. Kupci in druge terjatve 

B Druga aktiva
Skupaj:

Znesžk 
v 000 <jln “Itf' Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A. Viri osnovnih sredstev
26.721 1. Sklad osnovnih sredstev

2. Drugi viri osnovnih
32.086

9.025 sredstev
B. Viri sredstev skupne

4.013

porabe
3. Sklad skupne porabe 826
4. Drugi viri sredstev824 skupne porabe -

1 C. Viri obratnih sredstev
5. Sklad obratnih sredstev
6. Drugi vid obratnih

10.707

27.483 sredstev 6.066
D. Rezervni sklad

ln drugi skladi

1.000

7. Rezervni sklad In drugi 
skladi

8 Viri nerazporejenih
68

8.122sredstev
— E. Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
9 Kratkoročni krediti

za obratna sredstva 6.067
20 022 10. Dobavitelji ln druge

14.441388 obveznosti
11 Druga pasiva 2.178

86.364 Skupaj: 86 364

glasnik

Zaključni račun KMETIJSKEGA POSESTVA, Domžaio
AKTIVA1 BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

^P' Naziv postavke Žnčsek 
v 000 din Z'[p' Naziv postavke Znesek

v 000 din

A. Osnovna sredstva A. Vid osnovnih sredstev
•L. Osnovna sredstva 7.770 1. Sklad osnovnih sredstev

2. Drugi viri osnovnih
8.284

2. Denarna sredstva osnov
nih sredstev 803 sredstev

B. Viri sredstev skupne
63

porabo
porabe 3. Sklad skupne porabe 331

3. Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne

831 skupne porabe -
porabe C. Viri obratnih sredstev

5. Sklad obratnih sredstev 543
C. Obratna sredstva 6. Drugi viri obratnih •

5. Skupna obratna sredstva 853 sredstev 147
D. Rezervni sklad

D. Izločena sredstva In drugi skladi
6. Denarna sredstva rezerv- 7. Rezervni sklad ln drugi

nega sklada ln drugih 
skladov 46

skladi
8. Viri nerazporejenih

46
67. Denarna sredstva neraz- sredstev

porejenih sredstev 5 E. Viri sredstev
v obračunu ln druga pasiva

E. Sredstva v obračunu 9. Kratkoročni krediti
in druga aktiva za obratna sredstva 300

8 Kupci ln druge terjatve
0 Druga aktiva

426
46

10. Dobavitelji in druge 
obveznoatt

11. Druga pasiva
227
55

Skupaj: 9.691 Skupaj: 9.991

Računovodja: Predsednik UO: D'lrektor:
Štrukelj Stane Sršen Leopold Topolovec Peter

Zaključni račun podjetja »VATA«, Zg. Zadobrova 19 b, Ljubljana-PolJ6
Podjetje Je bilo v letu 1958 pavšallrano. Prometa je bilo ustvarjenega 11.217-00? 
din. Družbeni plan Je bil presežen za 6 96. Obveznosti do družbene skupnosti 

ln skladov so bile v redu poravnane.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

Zap.
št. Naziv postavke

A. Osnovna sredstva
1. Osnovna sredstva
2. Denarna sredstva osnov

nih sredstev
B. Sredstva skupne

porabe
3 Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe
C. Obratna sredstva

8. Skupna obratna sredstva

D. Izločena sredstva
6. Denarno sredstva rezerv

nega sklada ln drugih 
skladov

1. Denarna sredstva neraz
porejenih sredstev
E. Sredstva v obračunu 

ln druga aktiva
8. Kupci ln druge terjatve 
9 Druga aktiva

S k u paJ i

Znesek
v 000 din Z“P Naziv postavke

2.580

200

A. Viri osnovnih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne 

porabe
3. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev
6. Drugi viri obratnih

1.011 sredstev
D. Rezervni sklad 

ln drugi skladi
7 Rezervni sklad ln drugi 

skladi
28 8 Viri nerazporejenih 

sredstev
E. Viri sredstev 

v obračunu ln druga pasiva
9 Kratkoročni krediti 

zn obratna sredstva
646 10. Dobavitelji ln druge

8 obveznosti
11. Druga pasiva

4.473 Skupaj:

Znesek
v 000 din

866

1.91«

<*

33
«90

729
46

4.473

Računovodja.
Rugelj Marija

Predsednik UO:
Vode Jernej

Direktor:
Inž. Mlnatl Marjan

Računovodja:
Slnčič Danica

Predsednik UO:
Stelo Matija

Direktor:
Smerčan Slavko

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Kamnik
Povprečno je bilo zaposlenih 25 uslužbencev ln delavcev. V zadrugo Je včla
njenih 175 članov Promet Je znašal 202,396 000 ln dohodek 13,034 000. V sklopu 
zadruge se nahajajo pospeševalni odseki: sadjarski, živinorejski, planšarski,

poljedelski ln drugi.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

Zaključni račun gostišča »PRI RIBNIČANU«, Ribnica na Dolenjskcid
Gostišče pri Ribničanu obratuje kot samostojno podjetje s pavšalnim obračun®^ 
od leta 1954 V poslovnem letu 1958 Je doseglo 6,753.203 din prometa. Zaradi 
visoke pavšalne osnove gostišče ni moglo doseči zaželenega dohodka. V gostl»c 

so bile preko leta povprečno zaposlene 3 osebe.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASW*

Znesek Zap .. . ZnesekNaziv postavka v ooo din Naziv postavke v 000 din

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1 Osnovna sredstva 0.430 1. Sklad osnovnih sredstev

2. Drugi viri cenovnih
9.439

2 Denarna sredstva osnov- sredstev 12.793nih sredstev 7.357 B. Viri sredstev skupne
B Sredstva skupne 

porabe
porabe

3. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev

n
3 Sredstva skupne porabe
4 Denarno sredstva skupne skupne porabe m

porabe C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 7.473

C Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih
5 Skupna obratna sredstva 22 547 sredstev 8.240

D. Rezervni sklad
O Izločena sredstva ln drugi skladi

6 Denarna sredstva rezerv- 7. Rezervni sklad In drugi
nega skla<tfl tn drugih 
skladov 3.717

skladi
3. Viri nerazporejenih

4 200

7 Denarna sredstva neraz- sredstev •*
porelenlh sredstev E. Viri sredstev

e obračunu In druga pasiva
E Sredstva v obračunu 0. Kratkoročni krediti

in druga aktiva za obratna sredstva 9.079
0 Kupci m druge terjatve
9 Druga aktiva

18.538
1 376

10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti 19.034

11. Druga pasiva 8.816
Skupaj: 62 974 Skupaj t 62.974

Zap.
St Naziv postavke Znesek Zap.

v 000 din St. Naziv postavke
Znesek

v 000 din
A. Osnovna sredstva 

1. Osnovna sredstva
S. Denarna sredstva osnov

nih sredstev
B. Sredstva skupne

porabe
3. Sredstva skupne porabe 
«. Denarna sredstva skupne 

porabe
C. Obratna sredstva

1. Skupna obratna sredstva

129

n

948

A. Viri osnovnih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

porabe
3. Sklad skupne porabe 
♦. Drugi viri sredstev

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev 
3. Sklad obratnih sredstev 
6. Drugi viri obratnih

sredstev

301

«

374

D. Izločena sredstva
6. Denarna sredstva rezerv

nega sklada ln drugih 
skladov

7- Denarna sredstva neraz-
39

D. Rezervni sklad 
ln drugi skladi 

7. Rezervni sklad ln drugi 
skladi

8 Viri nerazporejenih 
sredstev

8.

9

porejenih sredstev
E. Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
Kupci In druge terjatve 
Druga aktiva

8 k u paJ i 1.313

E. Viri sredstev 
v obračunu In druga pasiva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10. Dobavitelji ln druge 

obveznosti
11 Druga pasiva

8 ku p aJ i

Računovodja- Predsednik UO: Direktor:
Soklič Anlra Mačkovšek Franjo

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Kogoj Milena Mihelič Stane



glasnik STRAN 493

Zaključni račun »ELEKTRO« podjetja, Kamnik
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958______________ PASIV^
Zap. Znesek y.»n Znešck
št. Naziv postavke v 000 din gt Naziv postavke Y 000 djn

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
k Osnovna sredstva 
!• Denarna sredstva osnov-

1.870 l Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev
1.492

nlh sredstev
B. sredstva skupne 

porabe
8. Sredstva skupne porabe 
'• Denarna sredstva skupne

62 B. Viri sredstev skupne 
porabe

3. Sklad skupne porabe
• 4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
porabe C. Viri obratnih sredstev

5. Sklad obratnih sredstev 1.363
C. Obratna sredstva 6. Drugi viri obratnih

*• Skupna obratna sredstva 3.091 sredstev 330
D. Rezervni slilad

D, Izločena sredstva ln drugi skladi
*• Denarna sredstva rezerv- 7. Rezervni sklad ln drugi

bega sklada ln drugih
87

skladi e-_
8. Viri nerazporejenih

43

Denarna sredstva neraz- sredstev 1.946
Porejenih sredstev 30 E. Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
E. sredstva v obračunu 0. Kratkoročni krediti

ln druga aktiva za obratna sredstva 1.300
*■ Kupci ln druge terjatve 
*• Druga aktiva

1.680
518

10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti

11. Druga pasiva
3.370

629
Skupaj: 11.358 Skupaj: 11.358

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Kožuh Ivanka Repič Branko Sitar Benedikt

Zaključni račun destilacije »JELKA«, Vrhnika
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

^‘J13, Naziv postavke Znesek 
v 000 <}ln Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A. Osnovna sredstva A. Viri o-uovnlh sredstev
1. Osnovna sredstva 8.323 1. Sklad osnovnih Sredstev

2. Drugi viri osnovnih
11.670

2. Denarna sredstva osnov-
1.897nlh sredstev B. Viri sredstev skupne

B. Sredstva skupne 
porabe

porabe
3. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev

4.783
3. Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne skupne porabe -

porabe 146 C. Viri obratnih sredstev
3. Sklad obratnih sredstev 764

C. Obratna sredstva 6. Drugi viri obratnih
8. Skupna obratna sredstva 2.706 sredstev

D. Rezervni sklad
D Izločena sredstva ln drugi skladi

6. Denarna sredstva rezerv- 7. Rezervni sklad ln drugi
62nega sklada ln drugih

«7
skladi

8 Viri nerazporejenih
7. Denarna sredstva neraz- sredstev «4

porejenih sredstev E. Viri sredstev
v obračunu in druga pasiva

E, sredstva v obračunu 9. Kratkoročni krediti
In druga aktiva za obratna sredstva 653

8. Kupci ln druge terjatve
9. Druga aktiva

3.988
2.693

10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti

11. Druga pasiva
1.566

Skupaj: 19.500 Skupaj: 19.500

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Vošnlk Franc Pajnič Franc Mattias Anton

Zaključni račun gostinskega podjetja »JELKA«, Hrastnik
klan realizacije za leto 1958 je znašal 4-l.000.000 din. Dosežena realizacija 49,067.711 
'un, kar znaša 11,51 % presežka. Obveznosti do družbene skupnosti Je podjetji 

poravnalo. Povprečno zaposlenih je bilo 19 delavcev ln uslužbencev.
Aktiva BI LAN c A na dan 31. decembra 1958_______________PASIVA
Zap. Znesek Zap- .. . Znesek
št. Naziv postavke v 000 din št. Naziv postavke v 000 din

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
*■ Osnovna sredstva 
*• Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev

1.832

1.142

1. Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

' sredstev
B. Viri sredstev skupne

1.832
1.203

B. sredstva skupne 
porabe

;• Sredstva skupne porabe 
‘ Denarna sredstva skupne

pdrahe
3. Sklad skupne porabe f*

-
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
Porabo

C. Obratna sredstva

C. Viri obratnih sredstev
5. Sklad obratnih sredstev
6. Drugi viri obratnih

720

• Skupna obratna sredstva 831 sredstev 1.938
n Rezervni sklad

D Izločena sredstva ln drugi skladi
Denarna sredstva rezerv- 7. Rezervni sklad in drugi
ne8a sklada ln drugih

1 Skladov
' Denarna sredstva neraz- ,

108 8. Viri nerazporejenih 
sredstev

202
851

Porejenih sredstev E. Viri sredstev
v obračunu ln druga pasiva

sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti
6 ln druga aktiva za obratna sredstva
e’ £hpci ln druge terjatve 

' °ruga aktiva
197

5.600
10. Dobavitelji ln druge 

obveznosti 
ll Druga pasiva

2 960
103

Skupaj: 0 809 Skupaj: 9.809

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Edvard Selan Marija Gole - Franc Sršen

Zaključni račun podjetja PESKOLOM IN CEMENTNINE, Višnja gori*
Realizacija Je bila presežena v primerjavi z letom 1957 za 39,38 Ki. V času prlslln) 
uprave je podjetje ponovno zaživelo ter so ustvarjeni pogoji za Izvolitev samo1, 

upravnih organov podjetja. Povprečno je bilo zaposlenih 13 oseb.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958______________ PASIV^

'štj3' Naziv postavke Znesek 
v 000 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva 789 1. Sklad osnovnih sredstev

2. Drugi viri osnovnih
2.275

2. Denarna sredstva osnov- sredstev 207nlh sredstev 893 B. Viri sredstev skupne
B. Sredstva skupne 

porabe
porabe

3. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev

48
3. Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne skupne porabe -

porabe C. Viri obratnih sredstev
5. Sklad obratnih sredstev 503

C. Obratna sredstva 6. Drugi viri obratnih
1. Skupna obratna sredstva 1.714 sredstev -4

D. Rezervni sklad
D. Izločena sredstva ln drugi skladi

6. Denarna sredstva rezerv- 7. Rezervni sklad in drugi
nega sklada in drugih

29 8. Viri nerazporejenih
7. Denarna sredstva neraz- sredstev *

porejenih sredstev E. Viri sredstev
v obračunu ln druga pasiva

E. Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti
ln druga aktiva za obratna sredstva 350

8 Kupci ln druge terjatve
9 Druga aktiva

1.103
232

10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti

11 Druga pasiva
1.147

232
Skupaj: 4.762 Skupaj : 4 762

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Bcnac Julka Ložar Alojz

Zaključni račun trgovskega podjetja »JELKA«, Ribnica
Smetje je doseglo 81,817.267 din blagovnega prometa. Doseženi dohodek je zng.

S-T ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . "....... . . . ...... .
Prečno

i^riVA

fl 3,846.134 dlrir^istr dohodek pa 2,999.233 dlri. Podjetje je prevzelo s 1. IvUjem 
W.,*tlrl trgovske poslovalnice od Kmetljsklh_ zadrug. _ Zaposlenih je bilo Jpq-

9 delavcev ln uslužbencev ln 6 vajencev. Poslovanje je bilo uspešno, 
vse obveznosti so bile poravnane v redu.

BILANCA na dan 31. decembra 1958

V Naziv postavke

I A. Osnovna sredstva 
I ®snovna sredstva 

?.ebarna sredstva osnov- 
n|h sredstev

8- Sredstva skupne 
1 porabe
t. h^dstva skupne porabe 

^bnnia sredstva skupne

l C. Obratna sredstva
kupna obratna sredstva

I, ^ Izločena sredstva
P^barna sredstva rezerv- 

, tj:,80, sklada ln drugih 
V bK1°dov

h^barna sredstva neraz- 
reJenlh sredstev
8fedstva v obračunu 

I j, *n druga aktiva
* b,,?01 ln druge terjatve 

ru8a aktiva
Skupaj i

PASIVA

Zaključni račun obrt. podjetja »EMBALIRKA«, Ljubljana, Celovška 50
Dosežena realizacija Je znašala 61,627.199 din ln Je bila Ista prekoračena za 78.41 št* 
Rezultat povečane realizacije so stroji za pakiranje, ki Jih Je podjetje nabavil) 
lz uvoza. Povprečno število zaposlenih po tarifnem pravilniku Je znašalo 12 de
lavcev In nameščencev - torej Isto kot leta 1957. Sodelovanje med delavskim 

svetom, upravnim odborom ln upravo, je bilo zadovoljivo.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

Znesek 
v 000 din

Zap.št Naziv postavke Znesek 
v 000 din ^št*3 Naziv postavke Znesek 

v 000 din ^“p' Naziv postavke
Znesek 
v 000 din

A. Viri osnovnih sredstev A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1.004.449 1. Sklad osnovnih sredstev

2. Drugi viri osnovnih
639 1. Osnovna sredstva 5.934 1. Sklad osnovnih sredstev

2 Drugi viri osnovnih
sredstev 163 t Denarna sredstva osnov- sredstev 4 840

183 B Viri sredstev skupne nlh sredstev B. Viri sredstev skupne
porabe

3. Sklad skupne porabe ■ B. sredstva skupne 
porabe

porabe
3. Sklad skupne porabe ■4

4. Drugi viri sredstev 4. Drugi viri sredstev
•» skupne porabe ■ 8. Sredstva skupne porabe

4. Denarna sredstva skupne
skupne porabe «4

C. Viri obratnih sredstev porabe C. Viri obratnih sredstev
8. Sklad obratnih sredstev 492 5 Sklad obratnih sredstev 109
6. Drugi viri obratnih C. Obratna sredstva 6. Drugi viri obratnih 3.00021.4« sredstev 9 901 6. Skupna obratna sredstva 12.200 sredstev

D. Rezervni sklad D. Rezervni sklad
In drugi skladi D Izločena sredstva ln drugi skladi

1. Rezervni sklad ln drugi 6. Denarna sredstva rezerv- 7. Rezervni sklad In drugi

934
skladi

9. Viri nerazpor^enlh
199 nega sklada ln drugih

438
skladi

8. Viri nerazporejenih
sredstev 401 t. Denarna sredstva neraz- sredstev

23 E Viri sredstev porejenih sredstev E. Viri sredstev
v obračunu In druga pasiva v obračunu ln druga pasiva
9. Kratkoročni krediti E. sredstva v obračunu 9. Kratkoročni krediti

za obratna sredstva 4 323 ln druga alctlva za obratna sredstv* m
1-723

40
10. Dobavitelji ln druge 

obveznosti 9.892 8. Kupci ln druge terjatve
11 Druga pasiva

1.782
230

10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti 7 678

11. Druga pasiva 177 11. Druga pasiva 3«?
23 317 S k n p a J t 23.317 8 k u p a J i 20.624 Skupaj i 20.624

Računovodja:
Marija Bolha

Predsednik UO:
Jeriha Tinka

Direktor:
Drago Turnšek

Računovodja:
Gregorčič Evgen

Predsednik UO:
•Ullč Olga

Direktor:
Karis Julija



STRAN 494 GLASNIK

Zaključni račun SPLOŠNEGA KLEPARSTVA, Kočevje
Podjetje vrši stavbena kleparska dela. V letu 1958 Je bilo povprečno zaposlenih 
21 delavcev In uslužbencev ter 8 vajencev. Realizacija Je znašala 35.880.000 din.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v 000 din Z^p' Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva 19.283 1. Sklad osnovnih sredstev

2. Drugi viri osnovnih
13.827

2. Denarna sredstva osnov-
510 sredstev 8.63«n Ih sredstev B. Viri sredstev skupne

B. Sredstva skupne porabe
1.000porabe 3. Sklad skupne porabe

4. Drugi viri sredstev3 Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne *■ skupne porabe -

porabe ■ C. Viri obratnih sredstev
5. Sklad obratnih sredstev 500

C. Obratna sredstva 6. Drugi viri obratnih 4.518
S. Skupna obratna sredstva 7.180 sredstev

D. Rezervni sklad 918
D. Izločena sredstva ln drugi skladi

6. Denarna sredstva rezerv- 7 Rezervni sklad ln drugi
nega sklada in drugih 
skladov 447

skladi
8 Viri nerazporejenih

7. Denarna sredstva neraz- sredstev 214
porejenih sredstev E. Vi^T sredstev

v obračunu in druga pasiva
E. Sredstva v obračunu 9. Kratkoročni krediti

ln druga aktiva za obratna sredstva m
B Kupci ln druge terjatve 1.571 10. Dobavitelji ln druge
9. Druga aktiva 1.300 obveznosti

11 Druga pasiva 658
SkupaJ: 30-291 Skupaj: 30.291

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Albina Obranovlč Stane Gornik Ivan Llsac

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Gabrovka, žcL post. Litija
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

^”P' Naziv postavke Znesek 
v ooo din Naziv postavke Znesek 

v 000 din*

A. Osnovna sredstva
1. Osnovna sredstva 24.498

A. Viri osnovnih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev 22.940

2. Denarna sredstva osnov- 2 Drugi viri osnovnih
s snanlh sredstev

B. Sredstva skupne
671 B. Viri sredstev skupne - 

porabe
S. Sklad skupne porabe 289

3. Sredstva skupne porabe 4. Drugi viri sredstev 
skupne porabe

C. Viri obratnih sredstev
4, Denarna sredstva skupne 

porabe 64
C. Obratna sredstva

8 Skupna obratna sredstva 16 433

5. Sklad obratnih sredstev
6 Drugi viri obratnih 

sredstev
4.145

20-752

D. Izločena sredstva
8- Denarna sredstva rezerv

nega sklada ln drugih

D. Rezervni sklad
In drugi skladi

7. Rezervni sklad in drugi 
skladi 2.873

skladov 1.870 8 Viri nerazporejenih
7. Denarna sredstva neraz- sredstev

porejenih sredstev E. Viri sredstev
E. Sredstva v obračuna 

ln druga aktiva
v obračunu In druga pasiva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
8 Kupci ln druge terjatve 14.814 10 Dobavitelji ln druge

1.7989 Druga aktiva 3.073 obveznosti
Skupaj! 61.443

11 Druga pasiva
S k u p a J i

3.153
61.443

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Albin Tavčar Mirko MantelJ Jože Rappl

Zaključni račun gostinskega podjetja »LOVEC«, Rakek
Podjetje je poslovalo s štirimi obratnimi enotami. Realizacija Je znašala 24,130/00- 

Glede kreditiranja ni bilo težav. Zaposlenih je bilo povprečno 14 oseb.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

^p' Naziv postavke Znesek 
v 000 din

Zap.§t. Naziv postavke
Znesek 
v ooodin

A. Osnovna sredstva A. Vlrt osnovnih sredstev
J. Osnovna sredstva 718 L Sklad osnovnih sredstev

2. Drugi viri osnovnih
800

S. Denarna sredstva osnov- 100
nlh sredstev 136 B. Viri sredstev skupne

B. Sredstva skupne 
porabe

porabe
3. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev

131
2. Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne skupno porabe - ‘

porabe M C. Viri obratnih sredstev
3. Sklad obratnih sredstev 242

C. Obratna sredstva 6. Drugi viri obratnih
226g. Skupna obratna sredstva 8.387 sredstev

D. Rezervni sklad
D. Izločena sredstva ln drugi skladi

6. Denarna sredstva rezerv- 7. Rezervni sklad ln drugi
29nega sklada in drugih 

skladov
T. Denarna sredstva neraz-

81
skladi

8. Viri nerazporejenih 
sredstev 334

porejenih sredstev E. Viri sredstev
v obračunu In druga pasiva

E. Sredstva v obračunu 9. Kratkoročni krediti
ln druga aktiva za obratna sredstva 943

8. Kupci in druge terjatve
6. Druga aktiva

283
183

10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti

11 Druga pasiva
1.719

198
' Skupaj t 4 738 Skupaj! 4 738

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Pavle Zupan Rezka Milavec Nežka Rok

Zaključni račun trgovskega podjetja »MERKUR«, Ribnica
Podjetje 1e doseglo 53,319.000 din prometa ln 2,367.000 din čistega dohodke. 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASlV*

Zap.
št. Naziv postavke Znesek Zap.

uip 000 A št. Naziv postavke
znesek 

v ooo din

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva
S. Denarna sredstva osnov

nih sredstev
B. Sredstva skupne

porabe
8. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe
C. Obratna sredstva

8. Skupna obratna sredstva

D. Izločena sredstva
0. Denarna sredstva rezerv

nega sklada ln drugih 
skladov

T. Denarna sredstva neraz
porejenih sredstev
E. Sredstva v obračunu 

ln druga aktiva
8. Kupci ln druge terjatve
9. Druga aktiva

Skupaj!

896

238

5 348

280

1.023
240

10.725

A. Viri osnovnih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

porabo
3. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev

6. Sklad obratnih sredstev
8. Drugi viri obratnih

sredstev
D. Rezervni sklad 

in drugi skladi
7. Rezervni sklad ln drugi 

skladi
8 Vlrt nerazporejenih 

sredstev
E. Viri sredstev 

v obračunu ln druga pasiva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10. Dobavitelji ln druge 

obveznosti
11. Druga pasiva

Skupaj:

634

30

239

227

181

7.484
1.680

235
10.729

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Kristina Kraševec Fanika Gclze Franc Logonder

Zaključni račun čevljarskega podjetja »OBUTEV«, Rakek
Čevljarsko podjetje »»Obutev«, Rakek Je v letu 1958 poslovalo z delavnico na 
Rakeku, poslovalnico v Postojni ln Starem trgu. Predmet poslovanja za celotno 
podjetje je popravilo čevljev ter Izdelava novih čevljev - v letu 1958 Je pod
jetje zaposlovalo povprečno delovno silo v vseh poslovalnicah skupno so ln sicer 

od tega 26 delavcev. 3 uslužbence ln 1 vajenca.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

Zap. Na/iv postavke Znesek 
v 000 din

Zap Naziv postavke Znesek 
v ooo din

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1 Osnovna sredstva 1-041 1. Sklad osnovnih sredstev 1041
2 Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

B Sredstva skupne porabo
porabe 3 Sklad skupne porabe 11

3 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne

- 4. Drugi viri sredstev 
skupne porabe -

porabe n C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 1.999

C. Obratna sredstva 6 Drugi vlrt obratnih
S Skupna obratna sredstva 8.686 sredstev —

D. Izločena sredstva
D Rezervni sklad

In drugi skladi
6 Denarna sredstva rezerv- 7 Rezervni sklad In drugi

nega sklada ln drugih skladi 174
skladov 17« 6 Viri nerazporejenih

7 Denarna sredstva neraz- sredstev V.786
porejenih sredstev E Viri sredstev
E. Sredstva v obračunu

v obračunu ln druga pasiva
9 Kratkoročni krediti

ln druga aktiva za obratna sredstva« l 500
8 Kupci ln druge terjatve 168 10. Dobavitelji ln druge

5699 Druga aktiva obveznosti
11 Druga pasiva

Skupaj! 7 080 Skupaj: 7 030

Zaključni račun podjetja »MENINA«, splošno mizarstvo, Kamnik
Podjetje se bavl s splošnim stavbenim ln pohištvenim mizarstvom. V letu 
se Je k podjetju priključilo -Splošno mizarstvo« Kamnik. Podjetje Je v letu * ^ 
poslovalo pod težkimi pogoji Kljub temu pa Je v tem letu doseglo zadovo^ 
finančni uspeh ln tudi finančni načrt realizacije Je podjetje doseglo

planirane višine.
PAS^iAKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958

Zap.
St Naziv postavke Znesek 

v 000 din
Zap.
št Naziv postavke

Zneselc 
vOOOd^,

A. Osnovna sredstva
1. Osnovna sredstva
2. Denarna sredstva osnov

nih sredstev
B. Sredstva skupne

porabe
3. Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne

porabe
C. Obratna sredstva

5. Skupna obratna sredstva
D. Izločena sredstva

6. Denarno sredstva rezerv
nega sklada In drugih 
skladov

7. Denarna sredstva neraz
porejenih (sredstev
E. Sredstva v obračunu 

In druga aktiva
8 Kupci ni druge terjatve
9 Druga aktiva

Skupaj:

0.468

692

A. Viri osnovnih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B Viri sredstev skupne 

porabe
3. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe

3.91»
4.1«»

28

8.069

118

C. Viri obratnih sredstev
3. Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi viri obratnih 

sredstev
D. Rezervni sklad 

ln drugi skladi 
7. Rezervni sklad ln drugi 

skladi
8 Viri nerazporejenih 

sredstev

477

5.11»

H«

8.838
861

23 072

E Viri sredstev 
v obračunu In druga pasiva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10. Dobavitelji ln druge 

obveznosti
11. Druga pasiva

S k it p a J i

47»

Računovodja:
Mara Suljevič

Predsednik UO:
Jože Balažič

Direktor:
Ivan Korošec

Računivodja:
Nežka Mali

Predsednik UOr
Jakob Žagar

Direktor:
Franc Ilrlbar



glasnik STRAN 195

Zaključni račun MIZARSKEGA OBRTNEGA PODJETJA, Ljubljana,
Knezova 28

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958
Zap.
št. Naziv postavke

A. Osnovna sredstva 
j' Osnovna sredstva
* ?,lnarna sredstva osnov

nih sredstev

B. Sredstva skupne
porabe

, ru,edstva skupne porabe 
■ denarna sredstva skupne 

Porabe

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva

g D- Izločena sredstva
Janama sredstva rezerv- 
aa8a sklada ln drugih 

, skladov
"Onama sredstva neraz
porejenih sredstev

Sredstva v obračunu 
. In druga aktiva
. Kupci ln druge terjatve 

0ru8a aktiva
^ Skupaj:

PASIVA

Znesek 
v 000 din ' Naziv postavke znesek 

v 000 din

A. Viri osnovnih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev 7.167

933
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev m
B. Viri sredstev skupne 

porabe
3. Sklad skupne porabe m

**
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe m
H C. Viri obratnih sredstev

5. Sklad obratnih sredstev 2.930

3.255
6. Drugi viri obratnih 

sredstev —

D. Rezervni sklad 
ln drugi skladi

7. Rezervni sklad ln drugi 
skladi 462

<61 9. Viri nerazporejenih
sredstev 1.666

280 E. Viri sredstev
v obračunu ln druga pasiva
9 Kratkoročni krediti 

zn obratna sredstva 5.545
2.748 10 Dobavitelji ln druge
4.832 obveznosti 973

11 Druga pasiva
18.743 Skupaj: 18.743

Računovodja: 
Klemenčič Ani

Predsednik UO:
Rokavec Tine

Direktor:
Juvan Stanko

Zaključni račun podjetja STOLARNA, STRUGARSTVO IN SPLOŠNO 
MIZARSTVO, Sodražica

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958
Zap.
St. Naziv postavke Znesek 

v 000 din
Zap.
št. Naziv postavke

Osnovna sredstva
1. Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov

nih sredstev
B. Sredstva skupne

porabe
8 Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe
C. Obratna sredstva

8. Skupna obratna sredstva
D. Izločena sredstva

8. Denarna sredstva rezerv
nega sklada ln drugih 
skladov

7 Denarna sredstva neraz
porejenih sredstev
E. Sredstva v obračunu 

In druga aktiva
8 Kupci ln druge terjatve
9 Druga aktiva

Skupaj:

7.189

45

10.748

638
1366

20 103

A. Viri osnovnih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

porabo
3. Si. d skupne porabe
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev
3. Sklad obratnih sredstev
6. Drugi viri obratnih 

sredstev
D. Rezervni sklad 

ln drugi skladi
7. Rezervni sklad ln drugi 

skladi
8 Viri nerazporejenih 

sredstev
E. Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10. Dobavitelji ln druge 

obveznosti
11 Druga pasiva

Skupaj:

pasiv^

Znesek 
v ooo din

7.234

3.581
2.980

19

391

390
4.159
1.351

20.103

Računovodja:
.Urh Marta

Predsednik UO:
Turk Ludvik

Direktor:
Fajdiga Franc

p Zaključni račun trgovskega podjetja »URBAN«, Ribnica
°dletJe ima 5 poslovalnic In 11 zaposlenih. Celotni dohodek 1e znašal 70,360/m, 

dohodek pa 3.528/m
aktiva BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIVA

»p Znesek Zap
1 Naziv postavke v 060 din St Naziv postavke v 000 din

^ Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
470 1. Sklad osnovnih sredstev 252

nilnarna sredstva osnov-
nih sredstev 7

2. Drugi viri osnovnih 
sredstev

B. Viri sredstev skupne
240

B Sredstva skupne 
porabe

sodstva skupne porabe 
r=harna sredstva skupne

porabe
:! Sklad skupne porabe
1 Drugi viri sredstev

70
*- skupne porabe —

forabe ► C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 343

Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih
*uPna obratna sredstva 18.526 sredstev 15-480

l) Rezervni sklad
b. Izločena sredstva ln drugi skladi

Tinama sredstva rezerv- 
.&*a sklada In drugih 
ikladov

7 Rezervni sklad ln drugi 
skladi

8 Viri nerazporejenih
289

D5l£rna sredstva neraz 
worejenlh sredstev

sredstev *
202 E Viri sredstev

E c v obračunu ln druga pasiva
' Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti

in druga aktiva za obratna sredstva 1.394
Dr**;1 ln druge terjatve 

aktiva
1.07S

821
10 Dobavitelji ln druge 

obveznosti 1.456
ll Druga pasiva 1.079

^ Skupaj! 20 599 Skupaj: 20 599

Računovodja:
Krašovec Tinka

Predsednik UO:
Klun Jože

Direktor:
Šmalc Ivanka

4ltljučnl račun OBRATA DRUŽBENE PREHRANE za območje občino 
ob Ljubljana-Bežigrad, Linhartova, 26 a
flen61. je začel poslovati s 1. Januarjem 1958 ter dosegel prometa 24,883.239 din. 

u.i bU presežen z 38,2 št. Povprečno število zaposlenih Je bilo 16 delavcev ln

w?encev Obveznosti do družbene skupnosti so bile v redu poravnane.
BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIVA

Naziv postavke
Znesek
v 080 din

l o 0$novna sredstva
Ben°Vna sredstva 
Uh « na sredstva osnov- 

štedstev
Sredstva skupne 

l sted Porabe 
' 6ehai^a skuPne porabe 

^fabe sredstva skupne

1 SkCu °bratna sredstva
Dna obratna sredstva

1 ly°<ena sredstva
šegarna sredstva rezerv- 

I ln drugih
bor^bha sredstva neraz - 
g n,h aredstev

i fn <!?lva v obračunu
> lTu*a akllva°rUga druge terjatve 

Skupaj!

3803

23

4.820

1.835

11.294

Zap
št. Naziv postavke

A. Viri osnovnih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi vtri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

porabe
3 Sklad skupne porabe
I Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev
6 Drugi viri obratnih 

sredstev
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi
7 Rezervni sklad ln drugi 

skladi
8 Viri nerazporejenih 

sredstev
E. Viri sredstev

v obračunu In druga pasiva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10. Dobavitelji ln druge 

obveznosti
II Druga pasiva

Skupaj i

Znesek 
v 000 din

2 870 

2.790

768

1.741

89

193

8 093 

11 294

v*i2a'unovodJa; k°vsky Marija
Predsednik UO: 

Filfnčlč Silva
Direktor:

Novak Lojze

Zaključni račun gostišča »PRI KOLODVORU«, Medvode
Gostišče Je pričelo poslovati s 1. julijem 1958. Zaposluje 5 oseb. Je v pavšalnem

obračunu. -
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA
Zap
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A. Osnovna sredstva
1 Osnovna sredstva
2 Denarna sredstva osnov

nih sredstev
B Sredstva skupne 

porabe
3 Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne

porabe

C. Obratna sredstva
6. Skupna obratna sredstva

D. Izločena sredstva
8. Denarna sredstva rezerv

nega sklada In drugih 
skladov

7. Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev
E. Sredstva v obračunu 

In druga aktiva
8 Kupci In druge terjatve
9 Druga aktiva

Skupaj:

818

503

100

915

59

2.393

Zap.
St. Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A. Viri osnovnih sredstev
I Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

porabe
3. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev
3. Sklad obratnih sredstev
6 Drugi viri obratnih 

sredstev
D. Rezervni sklad 

ln drugi skladi
7. Rezervni sklad ln drugi 

skladi
B Viri nerazporejenih 

sredstev
E Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10 Dobavitelji ln druge 

obveznosti
II Dmga pasiva

Skupaj:

1.321

334
127

2.395

Računovodja:
Aleksander Vavpotič

Predsednik UO:
Denšar Ivanka

Direktor:
Avgust Petrovac

Zaključni račun podjetja »KOVINAR«, umetno ključavničarstvo 
in pasarstvo, Ljubljana, Aljaževa 8

Realizacija se Je v primerjavi z letom 1957 povečala za 73 št ali na člana po<b 
Jetja za 26 Št, delovna sila pa se Je povečala za 36 št, ker Je podjetje še vedno

v razvoju.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958, _________PASIVA

Zapšt Naziv postavke Znesek 
v 000 din

A. Osnovna sredstva
1. Osnovna sredstva
2. Denarna sredstva osnov 

nih sredstev

B. Sredstva skupne
porabe

8. Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne 

porabe

C. Obratna sredstva
5. Skupna obratna sredstva

D. Izločena sredstva
1. Denarna sredstva rezerv

nega sklada ln drugih 
skladov

7. Denarna sredstva neraz
porejenih sredstev
B. Sredstva v obračunu 

In druga aktiva
8 Kupci ln druge terjatve
9. Druga aktiva

Skupaj:

zap
št. Naziv postavke Znesek 

v 000 din

3.342

89

5 942

2.757

11.213

A. Viri osnovnih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

porabe
3. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev
5. Sklad obratnih sredstev
e Drugi viri obratnih

sredstev
D. Rezervni sklad 

ln drugi skladi
7 Rezervni sklad In drugi 

skladi
8 Viri nerazporejenih 

sredstev
E. Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10. Dobavitelji ln druge 

obveznosti
11. Druga pasiva

Skupaj:

1.038
1.467

350

1.721

355

123

1.681

I. 375
8.769

343
II. 213

Računovodja:
Vasle Avgust

Predsednik UO: 
Pevce Anton

Direktor:
Sodja Aloja



STRAN 496 GLASNI«

Zaključni račun KOVINARSKE IN MEHANIČNE DELAVNICE, Vrhnika Zaključni račun podjetja MOTOUNIVERZAL, Ljubljana, Crtomirova 3
AKTIVA »11. AN C A na dan 31. decembra 1958 PASIVA AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

Znesek Zap•Naziv postavke v ono din gt Naziv postavke v ono din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1 Osnovna sredstva 15.492 V Sklad osnovnih sredstev

2. Drugi viri osnovnih
15.841

2 Denarna sredstva osnov sredstev 6.919nih sredstev 5.178 B. Viri sredstev skupne
B Sredstva skupne 

porabe
porabe

3 Sklad skupne porabe
4 Drugi viri sredstev

3.594
3 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne skupne porabe -

porabe 4 * C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 733

C Obratna sredstva S Drugi viri obratnih
3 Skupna obratna sredstva 4.459 sredstev 303

D. Rezervni sklad
D Izločena sredstva in drugi skladi

6 Denarna sredstva rezerv I Rezervni sklad ln drugi
nega sklada In drugih 
skladov 103

skladi
4 Viri nerazporejenih

128

1 Denarna sredstva neraz sredstev
porejenih sredstev E. Viri sredstev

v obračunu In druga pasiva
B. sredstva e obračunu 9 Kratkoročni krediti

in druga aktiva za obratna sredstva 1.234
8 Kupci In druge terjatve
9 Druga aktiva

6.145
3.000

10 Dobavitelji ln druge 
obveznosti 3.660

U Druga pasiva 1 967
Skupaj: 34.381 Skupaj: 34.381

Naziv postavke Znesek 
v 000 din

Zap Naziv postavke Znesek 
v 000 din

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva «511 1. Sklad osnovnih sredstev 5.243
8. Denarna sredstva osnov- 2. Drugi vtrl osnovnih 

sredstev 547hib sredstev 161 B. Viri sredstev skupno
B. Sredstva skupne porabe

porabe 3 Sklad skupne porabe
8. Sredstva skupne porabe 
i. Denarna sredstva skupne

- 4. Drugi viri sredstev 
skupne porabe *

porabe C. Viri obratnih sredstev
3 Sklad obratnih sredstev 2.196

C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih
8. Skupna obratna sredstva 5.449 sredstev -

D. Rezervni sklad
D. Izločena sredstva In drugi skladi

8. Denarna sredstva rezerv 1. Rezervni sklad ln drugi
nega sklada ln drugih skladi 449
skladov 379 8 Viri nerazporejenih

T. Denarna sredstva neraz- sredstev
porejenih sredstev E. Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
B. Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti

8.091ln druga aktiva za obratna sredstva
B. Kupci In druge terjatve
9. Druga aktiva

8.374 10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti 4.846

11 Druga pasiva
8 k u pa)i 16.074 Skupaj: 16.074 ^

Računovodja Predsednik UO: D.rektor:
Vošnik Franc Novak Franc Voljč Anton

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Lužovcc Teodor Pangerc Ludvik Kovačič Jože

Zaključni račun elektrotehniškega podjetja »ELEKTRON«, Vrhnika
AKTIVA BILANCA na dan Sl. decembra 1958 PASIVA

Znesek Zap ZnesekNaziv postavke v 090 din Naziv postavke v 000 din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
V Osnovna sredstva 4.459 l. Sklad osnovnih sredstev

2 Drugi viri osnovnih
3 181

2 Denarna sredstva osnov
2 212 sredstev 3 608nlh sredstev B. Viri sredstev skupne

porabe
porabo 3 Sklad skupne porabe

4 Drugi viri sredstev
42

3 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne skupne porabe -

porabe 22 C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 348

C Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih
5 Skupna obratna sredstva 2.063 sredstev 726

U Rezervni sklad
D izločena sredstva in drugi skladi

6 Denarna sredstva rezerv ? Rezervni sklad ln drugi
nega sklada tn drugih 
skladov 34

skladi
4 Viri nerazporejenih

47

1 Denarna sredstva neraz sredstev 95
porejenih sredstev 95 E Viri sredstev

v obračunu in druga pasiva
B Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni kredKI

ln druga aktiva za obratna sredstva 810
8 Kupci tn druge terjatve
9 Druga aktiva

2.220 10 Dobavitelji ln druge 
obveznosti 2.244

11 Druga pasiva
Skupaj: 11.105 Skupaj: 11.101

Zaključni račun ZADRUŽNE MLEKARNE na Vrhniki 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASlV*

st Znesek
Naziv postavke v ona din ■)§ Naziv postavke v 000

A. Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
9.071t. Osnovna sredstva 4.847 t Sklad osnovnih sredstev

2 Drugi viri osnovnih1. Denarna sredstva osnov-
nlh sredstev

B. Sredstva skupne 
porabe

8 Sredstva skupne porabe

8.797 B. Viri sredstev skupne 
porabe

3 Sklad skupne porabe 1.710
- 4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe -
«. Denarna sredstva skupne

porabe lil C. Viri obratnih sredstev
3 Sklad obratnih sredstev 3.237

C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih 3.0008. Skupna obratna sredstva 5.323 sredstev
D. Rezervni sklad

D. Izločena sredstva In drugi skladi
8. Denarna sredstva rezerv 7 Rezervni sklad ln drugi 987

119
nega sklada in drugih 
skladov

f. Denarna sredstva neraz
987

skladi
8 Viri nerazporejenih 

sredstev
porejenih sredstev 6 E. Viri sredstev

e obračunu ln druga pasiva
E. Sredstva v obračunu 9. Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva
6- Kupci ln druge terjatve
8. Druga aktiva

6.025
277

10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti

11 Druga pasiva
1.991

257
21- 3«^skupaj: 21.372 Skupaj:

Računovodja Predsednik UO. Direktor: Računovodja: • Predsednik UO: Direktor:
Vošnlk Franc Igl Slivo Ing. Fefer Franc Molk Stane Petrič Janez Stanonik Jože

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Struge na Dolenjskem
V letu 1958 porast članstva ni bil pomembno vreden, tako da še vedno zajema 
73 % celotnega prebivalstva. Poslovanje se Je vršilo poleg obstoječih kmetijskih 
dejavnosti tudi z nekmetijskimi dejavnostmi, katerih trgovino smo oddali trg. pod
jetju Tabor, Grosuplje dne 7. julija 1958. Gospodarsko finančno Je bilo leto 
1958 eno izmed najboljših od ustanovitve. Vsi odseki so bili visoko aktivni. 
Finančni plan Je bil tako presežen za 60 9t. Zaposlenih Je bilo 21 članov ln

l vajenec.
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIVA

St Znesek Zapjt Naziv postavke v ooo din gt Naziv postavke v 000 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
1 Osnovna sredstva 2.493 l Sklad osnovnih sredstev 3.897
1. Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev
1 Drugi viri osnovnih 

sredstev 1.57»1.218 B. Viri sredstev skupne
» Sredstva skupne porabe

S. Sklad skupne porabe 500
8. Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne

- l. Drugi viri sredstev 
skupne porabe

porabe C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 388

C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih
8. Skupna obratna sredstva 1.638 sredstev —

D Rezervni sklad
D. Izločena sredstva In drugi skladi

6. Denarna sredstva rezerv- 7 Rezervni sklad In drugi
nega sklada ln drugih skladi 509
skladov 640 1 Viri nerazporejenih

7 Denarna sredstva neraz sredstev
porejenih sredstev E Viri sredstev
E Sredstva v obračunu

v obračunu ln druga pasiva
9. Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva 4 048
6 Kupci ln druge terjatve 4 081 10 Dobavitelji ln druge

4.4609 Druga aktiva 7 973 obveznosti
II Druga pasiva 2 662

Skupaj: 18 043 Skupaj: 18 013

Zaključni račun obrtnega podjetja »KEMOPROIZVODI«, Ljubljani
Poljanski nasip 40

Podjetje je doseglo v letu 1958. 14,690.833 din realizacije ln s tem doseglo Pji 
ld Jo zpašal 12 milijonov 118.32 št. Povprečno Je bilo v letu 1958. zaposled‘%- 
delavcev ln uslužbencev. Delavski svet ln upravni odbor sestavlja celotni 'n 
lOklJv. Oba organa samoupravljanja sta sproti reševala vse probleme, ki 65-il' 
pojavljali. Podjetje Je rentabilno. Obveznosti do družbene skupnosti Ima PaVe 

rane ln Jih Je poravnalo v predpisanih roklli v celoti ln pravočasno-
PA<AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958

Zap
št Naziv postavke Znesek 

v noo dl n
Zap
št Naz'v postavke

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnovnih sredstev

B. Sredstva skupne 
porabe

1. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe
C. Obratna sredstva

8. Skupna obratna sredstva

«61

166

20

2.440

A Viri osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

porabe
3. Sklad skupne porabe
4 Drugi viri sredstev 

skupno porabo
C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 
6. Drugi viri obratnih

sredstev

631

1

Ji

1.10«

D. Izločena sredstva 
6. Denarno sredstva rezerv

nega sklada In drugih 
skladov

t. Denarna sredstva neraz
porejenih sredstev
B. Sredstva v obračunu 

In druga aktiva
8 Kupci ln druge terjatve
9 Druga aktiva

8 k u p a J i

183

19

1.506

4.823

D. Rezervni sklad 
ln drugi skladi

7. Rezervni sklad In drugi 
skladi

8 Viri nerazporejenih 
sredstev

E. Viri sredstev
v obračunu ln druga pasiva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10. Dobavitelji ln druge 

obveznosti
11 Druga pasiva

Skupaj:

1«>
661

i.oH

M?

Računovodja: 
Križman Anica

Predsednik UO:
Dcrnuljc Janez

Direktor:
Pugelj Leon

Računovodja
Završnik Lidija

Predsednik UO:
Purlč Slavka

Direktor:
Jurkovič SaS»


